



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Run Jump Run ApS
Larsbjørnsstræde 5 B, 2., 1454 København K

CVR-nr. 37 86 50 52

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Jeppe Horten Utzon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Run Jump Run ApS
Larsbjørnsstræde 5 B, 2.
1454 København K

CVR-nr.: 37 86 50 52
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Horten Utzon

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive software og applikationsudvikling, grafisk design, rådgivning og anden hermed beslægtet konsulent- og rådgivningsvirksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har foreslået, at selskabet opløses ved en betalingserklæring efter regnskabsårets udløb. Opløsningen forventes ikke at ville påvirke den finansielle stilling pr 31. december 2021 væsentligt.

Her udover er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.152	-15
Andre finansielle indtægter	72.800	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-156.288	0
Resultat før skat	-72.338	-15
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-72.338	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.338	-15
Disponeret i alt	-72.338	-15



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	0	140
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	140
	Anlægsaktiver i alt	0	140
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	141
	Tilgodehavende selskabsskat	6.004	4
	Andre tilgodehavender	12.800	0
	Tilgodehavender i alt	18.804	162
	Likvide beholdninger	15.589	32
	Omsætningsaktiver i alt	34.393	194
	Aktiver i alt	34.393	334



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-46.589	26
Egenkapital i alt	3.411	76
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	28
Anden gæld	0	54
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Anden gæld	23.982	137
Periodeafgrænsningsposter	0	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.982	176
Gældsforpligtelser i alt	30.982	258
Passiver i alt	34.393	334

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	25.749	75.749
Årets resultatdisponering	0	-72.338	-72.338
	50.000	-46.589	3.411



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-2	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	138.819	136
Tilgang i årets løb	0	4
Afgang i årets løb	-138.819	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>140</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 18 t.kr.


